

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Galette végétarienne	Galette panée	Gluten
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
et citron	Citron	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes râpées	Échalote, Carotte, Sel fin, Persil	
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Orange	
Jambon* (tranche)	Jambon à griller	
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Raclette	Raclette	Lait
Sandwich baguette brie	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette brie (MAT)	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blanquette	Base sce Béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Eau, Bouillon de volaille	Céleri, Gluten, Lait
Blé Bio	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Chips nature	Chips	
Chou blanc Bio - vinaigrette	Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Persil, Chou blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Compote pomme poire	Poire, Pomme bicolore	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Haricots blanc à la tomate	Haricot blanc, Tomate, Coulis de Tomate, Persil, Ail, Sel fin	Sulfites
Sandwich baguette brie	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette brie (MAT)	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sauce aux oignons (S/V)	Base sce Béchamel, Eau, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette	Céleri, Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
de poulet	Emincé de poulet	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 26/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake aux pépites de chocolat	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Yaourt nature, Chocolat noir, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Chips nature	Chips	
Dhal de lentilles Corail Bio	Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Lentille corail	Sulfites
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich baguette brie	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette brie (MAT)	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Velouté de potiron	Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 27/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Orange	
Lasagne bolognaise	Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Base sce Béchamel, Eau, Sel fin, Eau, Boeuf Haché, Lasagnes à garnir, Muscade, Sel fin, Emmental, Eau	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lasagne bolognaise végétarienne	Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Lasagnes à garnir, Base sce Béchamel, Basilic, Eau, Eau, Haché végétal, Emmental	Gluten, Lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich baguette brie	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette brie (MAT)	Brie, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait